
 

  

 

 ECLIPSERA s.r.o. Distributor pro ČR. 

1504269198 

VÝROBNÍ ČÍSLO 

Páskový (řemínkový) držák na rám nebo řídítka 

 1. POPIS 
 

Díky tomuto páskovému držáku lze umístit akční kameru na řídítka nebo rám kola. Jednoduchá 

a rychlá montáž. Díky nastavitelnému řemínku lze držák upravit na různé tloušťky řídítek a 

rámů. Možnost za jízdy upravovat pozici kamery, své záběry můžete přizpůsobit okolí.  

 

 2. POUŽITÍ 
 

Vybalte držák z obalu. Akční kameru vložte do přiloženého stojánku a důkladně zajistěte 

šroubem. Stojánek s kamerou poté našroubujte na otočnou hlavu držáku. Držák poté 

navlékněte na řídítka a utáhněte. Popřípadě pásek vytáhnete z držáku, tak, že vyčnívající 

plastový plát se zářezy odtlačíte od vyčnívajícího pásku. Tím se uvolní zářezy na pásku a lze ho 

vytáhnout z držáku. Poté můžete držák umístit na rám a páskem rám ovinout. Poté konec 

pásku znovu vložte do držáku a utáhněte. 

 

Vhodné pro všechny typy a značky akčních kamer. 

 
 3. UPOZORNĚNÍ 
 

Zboží nevystavujte vysokým teplotám (více než +50°C) a také nízkým teplotám (méně než  -

10°C). Pokud produkt vystavíte nepříznivým podmínkám, tak mohou být jeho vlastnosti 

negativně ovlivněny. 

Výrobek není navržený nebo určený ke hraní dětem mladším 14 let.  

 


